
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tyto smluvní strany

Domažlická nemocnice, a.s.
IČO: 26361078
se sídlem Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddílu B, vložce 1073

(dále jako ,, Odběratel" na s/ranějedné)

a

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
IČO: 00176150
sídlem Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno
zapsaná v obchodníin rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddílu C, vložce 21999

\í
(dále jen ,,Dodavatel" na straně druhé)

tento

dodatek č. l
ke smlouvě o nájmu tiskové techniky a souvisejících službách ze dne 21. 2. 2023

I.
Předmět dodatku

l. Předlněteln tohoto dodatku je změna srniouýy o nájmu tiskové techniky a souvisejících službách
ze dne 21. 2. 2023 k veřejné zakázce ,,ZAJIŠTĚNÍ TISKOVÝCH SLUŽEB PRO NEMOCNICE
VE VLASTNICTVÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE" (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předlněteln bylo
přenechání tiskové techniky do užívání Odběrateli spolu s poskytováním služeb specifikovaných
ve Smlouvě ze strany Dodavatele oproti úhradě nájemného a ceny za sjednané služby ze strany
Odběratele. Veřejná zakázka byla realizována v rámci společného zadávání podle ust. § 7 zákona
č. 134/2016 Sb. na základě smlouvy o společném zadávání ze dne 2.9.2022 uzavřené mezi
jednotlivými zadavateli: Klatovská nemocnice, as.; Rokycanská nemocnice, as.; Stodská
nemocnice, as.; Domažlická nemocnice, as.; Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o. a
Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. Na základě smlouvy o společném zadávání
zadavatelé určili jako hlavního účastníka společného zadávání Klatovskou nemocnici, as., která
v řízení o veřejné zakázce vystupovala jako zadavatel.

2. V průběhu realizace předmětu Smlouvy bylo zjištěno, že z technických důvodů a prodlení na straně
Odběratele bránicích poskytnutí nezbytné součinnosti Dodavateli v potřebném rozsahu k dodání a
instalaci tiskové techniky v areálu nemocnice Odběratele není možné tiskovou techniku dodat
řádně a včas ve lhůtě dle ust. odst. 3.1. Snilouvy. K posouzení okolností zapřičiňujících nemožnost
poskytnutí nezbytné součinnosti v potřebném rozsahu byla sl11lllvnílni stranami uskutečněna
lnilnořádná schůze projektového týmu dne 19.4.2023, z níž byl vyhotoven zápis z jednání. V rámci
lnilnořádné schůze bylo zjištěno, že v případě Odběratele lze s oliledein na prodlení na jeho straně
s poskytnutíin nezbytné součinnosti za dosažitelný termín dodání a nainstalování tiskové techniky
30.6.2023.

3. Ze shora uvedených tohoto důvodů, které Odběratel neinolil předvídat, neboť' vyplynuly v průběhu
realizace předmětu Smlouvy, které zapříčinil Odběratel a které mají za následek prodlení se
splněníin závazku Dodavatele dodat a nainstalovat tiskovou techniku v termínu dle odst. 3.1.
Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy tak, že se dosavadní ust. odst. 3.1. Smlouvy
ruší a nahrazuje se takto:



3.1. Dodavatel je povinen přenechat Odběrateli podle této smlouvy k užívání Tiskovou techniku
odpovlaa/'l"cl"počtu, druhu a charakteristikám obsaženým v Př/lo::e č. 2 a určeným Odběrateli
nejpoMěii do 30.6.2023.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení Smlouvy nedotčená zlněnal11i dle tohoto dodatku nadále zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma sl11lllvnílni stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují
svými podpisy.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních v českém jazyce s tím, že po jednom vyhotovení
obdrží odběratel a dodavatel.

2


